РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10. 2019 г.
                            № 116                        ст. Новоцимлянская
	О внесении изменений в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 04.12.2018 г.
 № 124 «Об утверждении  Перечня

муниципальных программ

Новоцимлянского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Областным законом от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», Областным законом от 20.10.2015 № 416-ЗС «О стратегическом планировании в Ростовской области», постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 20.06.2018 № 58 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения», Администрация Новоцимлянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение «Перечень муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения» пункт 5 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                            И.В.Болдырева
Постановление вносит сектор
экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Новоцимлянского

сельского поселения

от 30.10.2019 г.  №116
	Наименование муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации
	 Специалисты Администрации Новоцимлянского сельского поселения и муниципальные учреждения, ответственные за подготовку отчетов по муниципальным программам

	5. «Развитие культуры и туризма»
	Администрация Новоцимлянского сельского поселения
	Удовлетворительное состояние объектов культурного наследия;

повышение доступности культурных ценностей для населения;

	Заведующий сектором экономики и финансов

Мигулина А.А.

Директор МБУК ЦР НСП «ЦДК»

Караськова С.Н.